

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMANDUCAIA-MG

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Concorrência: **067/2024**
TIPO: **MP**
Agente de **GESSICA DA SILVA LIMA**

OBJETO **Pavimentação com piso intertravado - Avenida das Montanhas - Convênio**

TOTAL DO PROCESSO:				2.402.318,17	
FORNECEDOR	PROJINSTE CONSTRUÇÕES		CNPJ/CPF: 69350585000176		TOTAL: 2.402.318,17
1					
Itens do lote:	41	Valor Inicial:	2.402.318,17	Valor final:	2.402.318,17
Valor total: 2.402.318,17					
Item:	1	Unidade:	M2	Marca:	Modelo:
100576 - REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO					
Quantidade:	10.814,04	Valor unitário:	3,1400	Valor total item:	33.956,09
Item:	2	Unidade:	M3	Marca:	Modelo:
100978 - CARGA					
Quantidade:	1.008,60	Valor unitário:	8,6900	Valor total item:	8.764,73
Item:	3	Unidade:	M3	Marca:	Modelo:
101118 - ESCAVAÇÃO HORIZONTAL					
Quantidade:	23,17	Valor unitário:	4,5900	Valor total item:	106,35
Item:	4	Unidade:	M3	Marca:	Modelo:
101138 - ESCAVAÇÃO HORIZONTAL					
Quantidade:	8,79	Valor unitário:	19,1300	Valor total item:	168,15
Item:	5	Unidade:	M3	Marca:	Modelo:
101619 - PREPARO DE FUNDO DE VALA					
Quantidade:	6,41	Valor unitário:	364,1700	Valor total item:	2.334,33
Item:	6	Unidade:	M2	Marca:	Modelo:
102509 - PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE OU ZEBRADA					
Quantidade:	184,30	Valor unitário:	31,4100	Valor total item:	5.788,86
Item:	7	Unidade:	UN	Marca:	Modelo:
102737 - BOCA PARA BUEIRO SIMPLES					
Quantidade:	6,00	Valor unitário:	1.288,4700	Valor total item:	7.730,82

Item: 8	Unidade: M3	Marca:	Modelo:
103931 - BACIA DE DISSIPACÃO			
Quantidade: 6,00	Valor unitário: 697,0300	Valor total item: 4.182,18	
Item: 9	Unidade: MT	Marca:	Modelo:
19.31.09 - CANALETA DE CONCRETO			
Quantidade: 40,27	Valor unitário: 268,0700	Valor total item: 10.795,18	
Item: 10	Unidade: MT	Marca:	Modelo:
7745 - TUBO DE CONCRETO			
Quantidade: 53,38	Valor unitário: 148,7600	Valor total item: 7.940,81	
Item: 11	Unidade: M3	Marca:	Modelo:
90091 - ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA			
Quantidade: 38,43	Valor unitário: 8,1100	Valor total item: 311,67	
Item: 12	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
92394 - EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO			
Quantidade: 8.302,15	Valor unitário: 95,5100	Valor total item: 792.938,35	
Item: 13	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
92398 - EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO			
Quantidade: 1.557,86	Valor unitário: 100,4600	Valor total item: 156.502,62	
Item: 14	Unidade: MT	Marca:	Modelo:
92809 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO			
Quantidade: 53,38	Valor unitário: 68,0600	Valor total item: 3.633,04	
Item: 15	Unidade: M3	Marca:	Modelo:
93382 - REATERRO MANUAL DE VALAS - 945.001.828			
Quantidade: 21,35	Valor unitário: 31,5200	Valor total item: 672,95	
Item: 16	Unidade: M3XKM	Marca:	Modelo:
93590 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE			
Quantidade: 61.467,93	Valor unitário: 1,1900	Valor total item: 73.146,84	
Item: 17	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
93681 - EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO			
Quantidade: 225,99	Valor unitário: 108,3800	Valor total item: 24.492,80	
Item: 18	Unidade: MT	Marca:	Modelo:
94273 - ASSENTAMENTO DE GUIA			
Quantidade: 4.229,59	Valor unitário: 89,6500	Valor total item: 379.182,74	

Item: 19	Unidade: MT	Marca:	Modelo:
94274 - ASSENTAMENTO DE GUIA			
Quantidade: 709,05	Valor unitário: 94,7900	Valor total item: 67.210,85	
Item: 20	Unidade: MT	Marca:	Modelo:
94287 - EXECUÇÃO DE SARJETA			
Quantidade: 2.114,86	Valor unitário: 57,1500	Valor total item: 120.864,25	
Item: 21	Unidade: MT	Marca:	Modelo:
94288 - EXECUÇÃO DE SARJETA			
Quantidade: 217,40	Valor unitário: 70,8400	Valor total item: 15.400,62	
Item: 22	Unidade: M3XKM	Marca:	Modelo:
95875 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE			
Quantidade: 70.084,42	Valor unitário: 3,0100	Valor total item: 210.954,10	
Item: 23	Unidade: M3	Marca:	Modelo:
96385 - EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE ATERRO			
Quantidade: 8,79	Valor unitário: 14,3600	Valor total item: 126,22	
Item: 24	Unidade: M3	Marca:	Modelo:
96396 - EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE BASE			
Quantidade: 852,81	Valor unitário: 244,6700	Valor total item: 208.657,02	
Item: 25	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
97951 - CAIXA PARA BOCA DE LOBO COMBINADA COM GRELHA RETANGULAR			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 3.582,2400	Valor total item: 50.151,36	
Item: 26	Unidade: MT	Marca:	Modelo:
99064 - LOCAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO			
Quantidade: 1.613,82	Valor unitário: 0,8600	Valor total item: 1.387,89	
Item: 27	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
COMP-ADM-001 - ADMINISTRAÇÃO LOCAL DE OBRAS			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 66.095,1200	Valor total item: 66.095,12	
Item: 28	Unidade: MT	Marca:	Modelo:
COMP-DRE-002 - EXECUÇÃO DE SARJETÃO			
Quantidade: 122,86	Valor unitário: 101,3900	Valor total item: 12.456,78	
Item: 29	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
COMP-OB-033 - INSTALAÇÃO DE CANTEIRO DE OBRAS			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 21.684,9700	Valor total item: 21.684,97	

Item: 30	Unidade: M3	Marca:	Modelo:
COMP-PAV-002 - LASTRO COM MATERIAL GRANULAR			
Quantidade: 155,79	Valor unitário: 271,0600	Valor total item: 42.228,44	
Item: 31	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
COMP-SIN-010 - EXECUÇÃO DE BASE DE CONCRETO SIMPLES PARA FIXAÇÃO DAS HASTES DE			
Quantidade: 89,00	Valor unitário: 65,3200	Valor total item: 5.813,48	
Item: 32	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
COMP-SIN-011 - HASTE COM DUAS PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO			
Quantidade: 11,00	Valor unitário: 562,8900	Valor total item: 6.191,79	
Item: 33	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
COMP-SIN-012 - PLACA DE SINALIZAÇÃO RETANGULAR 90X50CM			
Quantidade: 7,00	Valor unitário: 620,2700	Valor total item: 4.341,89	
Item: 34	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
COMP-SIN-013 - PLACA DE SINALIZAÇÃO OCTOGONAL			
Quantidade: 8,00	Valor unitário: 510,2100	Valor total item: 4.081,68	
Item: 35	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
COMP-SIN-014 - PLACA DE SINALIZAÇÃO CIRCULAR Ø50CM			
Quantidade: 26,00	Valor unitário: 436,9100	Valor total item: 11.359,66	
Item: 36	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
COMP-SIN-015 - PLACA DE SINALIZAÇÃO QUADRADA 45X45CM			
Quantidade: 34,00	Valor unitário: 436,9100	Valor total item: 14.854,94	
Item: 37	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
COMP-SIN-016 - PLACA DE SINALIZAÇÃO TRINAGULAR			
Quantidade: 3,00	Valor unitário: 676,0000	Valor total item: 2.028,00	
Item: 38	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
ED-15226 - PISO PODOTÁTIL DE CONCRETO			
Quantidade: 20,01	Valor unitário: 128,1800	Valor total item: 2.564,88	
Item: 39	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
ED-15227 - PISO PODOTÁTIL			
Quantidade: 11,94	Valor unitário: 127,4200	Valor total item: 1.521,39	
Item: 40	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
ED-51148 - RAMPA PARA ACESSO DE DEFICIENTE			
Quantidade: 34,00	Valor unitário: 517,5900	Valor total item: 17.598,06	

Item: 41	Unidade: MT	Marca:	Modelo:
RO-41237 - LINHAS DE RESINA			
Quantidade: 575,90	Valor unitário: 3,6400	Valor total item: 2.096,28	
